
BIKERS IN LIBERTA'  0026 UISP FCI FCI

CAT

G6M SPADACCIA DAVIDE PUNTO BICI APRILIA FCI PELUCCHINI ALEX ASD CUCCO IN BIKE FCI VARI SIMONE CITTA' DEI PAPI CICLISMO FCI

G6F MODESTI BARBARA A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICAFCI PAROTTO MARTINA PUNTO BICI APRILIA FCI

ES2 MINORI FEDERICO PUNTO BICI APRILIA FCI DE PAOLIS FEDERICO RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM FCI CARRER IVAN TEAM EUROBIKE FCI

ED2 CIABOCCO ELEONORA TEAM DI FEDERICO PINK FCI VIGLIANTI ERIKA PUNTO BICI APRILIA FCI GIUNTA ELISA PUNTO BICI APRILIA FCI

CLASSIFICHE DOPO 2° TAPPA ADRIATICO CROSS TOUR 2017 /2018

LEADER CLASSIFICHE INDIVIDUALI PER CATEGORIA

3° CLASSIFICATA

PUNTO BICI APRILIA
2° CLASSIFICATA

S.C. PEDALE CHIARAVALLESE A.P.D.

1° CLASSIFICATO

1° CLASSIFICATA
CLASSIFICA SOCIETA' A PARTECIPAZIONE

2° CLASSIFICATO 3° CLASSIFICATOSOCIETA' SOCIETA' SOCIETA'

AL BRACCI FEDERICO S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLE FCI TORCIANTI GABRIELE BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. FCI STOPPONI SIRO A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICAFCI

DA FISCARELLI YLENIA G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASDFCI MANGIATERRA NEFELLY SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM FCI LIVERANI CHIARA G.S. FIAMME ORO FCI

JU CROCESI EDOARDO CAPOBIANCHI CICLI MOTO SPORT FCI FONTANA FILIPPO TRENTINO CROSS-GIANT-SELLE SMPFCI GUARCINI DAVIDE PRO BIKE RIDING TEAM FCI

OPEN F ROSSI SARA TEAM DI FEDERICO PINK FCI CASASOLA SARA TRENTINO CROSS-GIANT-SELLE SMPFCI BULLERI ALESSIA TRENTINO CROSS-GIANT-SELLE SMPFCI

OPEN M PAVONI PIETRO TEAM CO.BO PAVONI FCI SALA STEFANO SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE FCI PAVONI PAOLO TEAM CO.BO PAVONI FCI

ELMT CIONNA LORENZO BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. FCI CARACCIOLO LEONARDO A.C.D. SC CENTRO BICI TEAM TERNI FCI CORVATTA DEMIS ASD NUOVA PEDALE CIVITANOVESE ACSI

M1 GATTI GIOVANNI ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANINFCI POLIDORI ALESSIO ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 FCI LOMBARDI CLAUDIO ASD CAPRARA CYCLING TEAM CSI

M2 SERRANI EMANUELE AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE FCI IACONI FABRIZIO BIKERS IN LIBERTA'  0026 UISP RUGGIERO LIBERO ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANINFCI

M3 PASCUCCI PIERPAOLO BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. FCI COSTANZI FABIO BIKERS RACING TEAM CSI VAGNONI MAURO BIKERS IN LIBERTA'  0026 UISP

M4 NOCENTI SAURO SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI CARRER LUIGI TEAM EUROBIKE FCI GIOVANE SILVIO TESSERA GIORNALIERA ACSI

M5 D'AMBROSIO LUIGINO RAMPICLUB VAL VIBRATA FCI SANTINI STEFANO SERVIGOMME CYCLING TEAM ACSI MARIUZZO GIANFRANCO ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANINFCI

M6 PEDANTE CLEMENTE TEAM CYCLING IACHINI  0596 UISP RUBEIS MICHELE LUIGI CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD FCI PECCI ROSARIO ABITACOLO SPORT CLUB  0980 UISP

M7_M8 QUINTARELLILUCIANO ASD TEAM BIKE PALOMBARA CSI TULLIO PIO CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD FCI BURZI MASSIMO A.S.D. CICLI TADDEI FCI

MW ZACCONI CINZIA NEW PUPILLI UISP  0795 UISP DI LORENZO SABRINA A.S.D. DI LORENZO FCI POLCE ROBERTA CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD FCI
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CATEGORIA G6 M

POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' ENTE 1° 
TAPPA

2° 
TAPPA

3° 
TAPPA

4° 
TAPPA

5° 
TAPPA

6° 
TAPPA

7° 
TAPPA

8° 
TAPPA

9° 
TAPPA

TOTALE SCARTO

1 SPADACCIA DAVIDE G6M PUNTO BICI APRILIA FCI 30 30 60 0
2 PELUCCHINI ALEX G6M ASD CUCCO IN BIKE FCI 11 26 37 0
3 VARI SIMONE G6M CITTA' DEI PAPI CICLISMO FCI 26 26 0
4 FRIGGI VITTORIO G6M ASD NARNIA 2014 FCI 3 22 25 0
5 BIANCHETTI TOMMASO G6M RUOTA LIBERA TERNI FCI 7 16 23 0
6 BIAGI NICO G6M ELBA BIKE - SCOTT FCI 22 22 0
7 MONTRONE ANTHONY G6M ANDRIA BIKE ASD FCI 19 19 0
8 DI DONATO PAOLO G6M AMICI DELLA BICI JUNIOR FCI 19 19 0
9 GAGGIOLI JACOPO G6M ASD CUCCO IN BIKE FCI 4 13 17 0

10 RAGONESI FILIPPO G6M MARINO BIKE & BIKER FCI 16 16 0
11 MASTROLORENZI EDOARDO G6M TEAM CINGOLANI FCI 5 11 16 0
12 COSTANTINI LORIS G6M GS BORGONUOVO FCI 13 13 0
13 BUGIOLACCHI MASSIMO G6M ASS. CICLISTICA RECANATI FCI 2 9 11 0
14 MORETTI MANUEL G6M G.C.LA MONTAGNOLA ASD FCI 6 4 10 0
15 CARBONE LUCA PIO G6M A.S.D. SALIS BIKE FCI 9 9 0
16 VINCIOTTI DANILO G6M ASD CUCCO IN BIKE FCI 7 7 0

1 gara scarto

16 VINCIOTTI DANILO G6M ASD CUCCO IN BIKE FCI 7 7 0
17 NOCERINO CIRO G6M S. C. POTENTIA-RINASCITA FCI 6 6 0
18 MONTANUCCI FRANCESCO G6M ASD NARNIA 2014 FCI 5 5 0
19 ROMANELLI FEDERICO G6M RAPAGNANESE CAS CICLISTICO FCI 1 3 4 0
20 BULSEI GABRIEL MORGANG6M CYCLING PROJECT MGN FCI 1 1 0
21 ALBERTI TOMMASO G6M ELBA BIKE - SCOTT FCI 0 0 0
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CATEGORIA G6 F

POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' ENTE 1° 
TAPPA

2° 
TAPPA

3° 
TAPPA

4° 
TAPPA

5° 
TAPPA

6° 
TAPPA

7° 
TAPPA

8° 
TAPPA

9° 
TAPPA

TOTALE SCARTO

1 MODESTI BARBARA G6F A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICAFCI 26 30 56 0
2 PAROTTO MARTINA G6F PUNTO BICI APRILIA FCI 30 30 0

1 gara scarto
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CATEGORIA ESORDIENTI M 2° ANNO

POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' ENTE 1° 
TAPPA

2° 
TAPPA

3° 
TAPPA

4° 
TAPPA

5° 
TAPPA

6° 
TAPPA

7° 
TAPPA

8° 
TAPPA

9° 
TAPPA

TOTALE SCARTO

1 MINORI FEDERICO ES2 PUNTO BICI APRILIA FCI 22 30 52 0
2 DE PAOLIS FEDERICO ES2 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAMFCI 30 30 0
3 CARRER IVAN ES2 TEAM EUROBIKE FCI 26 26 0
4 SILENZI ANTHONI ES2 O.P. BIKE PORTO SANT'ELPIDIO A.S.D.FCI 26 26 0
5 PICA FRANCESCO ES2 TEAM MASCIARELLI FCI 1 22 23 0
6 RULLI EDOARDO ES2 FORTEBRACCIO DA MONTONE FCI 1 19 20 0
7 COSTALLA EUGENIO GIOVANNIES2 CADREZZATE-VERSO L'IRIDE-GUERCIOTTIFCI 19 19 0
8 PIETROBONO EMANUELE ES2 PUNTO BICI APRILIA FCI 1 16 17 0
9 MICALETTO ANDREA ES2 A.S.D MTB CASARANO FCI 16 16 0

10 FIORINI MATTEO ES2 S.C. PEDALE CHIARAVALLESE A.P.D.FCI 1 13 14 0
11 MASTRAPASQUA MAURO ES2 SCUOLA DI C. A.S.D. LUDOBIKE FCI 13 13 0
12 PISANU VALERIO ES2 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAMFCI 11 11 0
13 CANTARINI TOMMASO ES2 O.P. BIKE PORTO SANT'ELPIDIO A.S.D.FCI 11 11 0
14 CORTESI CARLO ES2 POLISPORTIVA QUILIANO BIKE FCI 9 9 0
15 GIANSANTE LORENZO ES2 NUOVA SPIGA AUREA FCI 9 9 0
16 MORETTI LEONARDO ES2 G.C.LA MONTAGNOLA ASD FCI 1 7 8 0
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16 MORETTI LEONARDO ES2 G.C.LA MONTAGNOLA ASD FCI 1 7 8 0
17 CENNI ANDREA ES2 LISSONE MTB ASD FCI 7 7 0
18 ROMOLINI VALENTINO ES2 FORTEBRACCIO DA MONTONE FCI 6 6 0
19 CIANCHELLA EMANUELE ES2 ASD NARNIA 2014 FCI 6 6 0
20 RAUSA COSMA GABRIELE ES2 A.S.D. SALIS BIKE FCI 5 5 0
21 DEL GOBBO NICOLO' ES2 O.P. BIKE PORTO SANT'ELPIDIO A.S.D.FCI 5 5 0
22 MORBIDONI ALESSIO ES2 S.C. PEDALE CHIARAVALLESE A.P.D.FCI 1 4 5 0
23 NANNINI ALESSANDRO ES2 GS BORGONUOVO FCI 4 4 0
24 MENICACCI THOMAS ES2 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAMFCI 3 3 0
25 ORSILI MATTIA ES2 O.P. BIKE PORTO SANT'ELPIDIO A.S.D.FCI 3 3 0
26 VERRANDO LUCA ES2 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE'FCI 2 2 0
27 GHERI GIACOMO ES2 GS BORGONUOVO FCI 1 1 0
28 PETRACCA VALERIO ES2 TEAM BIKE AT M.ROTONDO CL MONTANINIFCI 1 1 0
29 ZAMBONELLI TOMMASO ES2 GS BORGONUOVO FCI 1 1 0
30 ASSELTI SABINO ES2 ANDRIA BIKE ASD FCI 1 1 0
31 DE RINALDIS FEDERICO ES2 KALOS FCI 1 1 0
32 GIANNANDREA LUCA GIOVANNI ES2 TEAM MASCIARELLI FCI 1 1 0
33 DI PINTO ADRIANO ES2 POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"FCI 1 1 0
34 INGUSCIO LORENZO ES2 KALOS FCI 1 1 0
35 SISCI RICCARDO ES2 KALOS FCI 1 1 0

Pagina 1



ADRIATICO CROSS TOUR 2017-2018 - CIRCUITO CICLOCROSSADRIATICO CROSS TOUR 2017-2018 - CIRCUITO CICLOCROSSADRIATICO CROSS TOUR 2017-2018 - CIRCUITO CICLOCROSSADRIATICO CROSS TOUR 2017-2018 - CIRCUITO CICLOCROSS

CATEGORIA ESORDIENTI F 2° ANNO

POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' ENTE 1° 
TAPPA

2° 
TAPPA

3° 
TAPPA

4° 
TAPPA

5° 
TAPPA

6° 
TAPPA

7° 
TAPPA

8° 
TAPPA

9° 
TAPPA

TOTALE SCARTO

1 CIABOCCO ELEONORA ED2 TEAM DI FEDERICO PINK FCI 30 30 60 0
2 VIGLIANTI ERIKA ED2 PUNTO BICI APRILIA FCI 13 26 39 0
3 GIUNTA ELISA ED2 PUNTO BICI APRILIA FCI 16 22 38 0
4 LAURETTI MELISSA ED2 INPA-SAN VINCENZO FCI 11 19 30 0
5 RECALCATI MARTINA ED2 LISSONE MTB ASD FCI 26 26 0
6 OGGERO MARGHERITA BEATRICEED2 ELBA BIKE - SCOTT FCI 22 22 0
7 VIEZZI ELISA ED2 ASS.NE CICLISTICA DILETT. VALVASONEFCI 19 19 0
8 MEDORI LETIZIA ED2 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUMFCI 16 16 0
9 CERIELLO MATILDE ED2 LISSONE MTB ASD FCI 9 9 0

10 ANGIULO REBECCA ED2 POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"FCI 7 7 0
11 SASSO SIMONA ED2 SCUOLA DI C. A.S.D. LUDOBIKE FCI 6 6 0

1 gara scarto
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CATEGORIA ALLIEVI M

POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' ENTE 1° 
TAPPA

2° 
TAPPA

3° 
TAPPA

4° 
TAPPA

5° 
TAPPA

6° 
TAPPA

7° 
TAPPA

8° 
TAPPA

9° 
TAPPA

TOTALE SCARTO

1 BRACCI FEDERICO AL2 S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLEFCI 1 30 31 0
2 TORCIANTI GABRIELE AL2 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. FCI 30 30 0
3 STOPPONI SIRO AL1 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICAFCI 1 26 27 0
4 CASSOL DANIEL AL2 TRENTINO CROSS-GIANT-SELLE SMPFCI 26 26 0
5 NATALI ENRICO AL2 POLISPORTIVA MORROVALLESE FCI 22 22 0
6 TACHYNSKYI ANTON AL1 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICAFCI 1 19 20 0
7 OLIVO BRYAN AL1  DP66 FCI 19 19 0
8 BUCCI FILIPPO AL1 S.C. PEDALE CHIARAVALLESE A.P.D.FCI 1 16 17 0
9 LALONI MATTEO AL1 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAMFCI 16 16 0

10 MASCIARELLI LORENZO AL1 TEAM MASCIARELLI FCI 13 13 0
11 LAEZZA RAFFAELE AL1 AS MONTORO1927 STEFANO GARZELLIFCI 0 13 13 0
12 LOCONSOLO ETTORE AL1 SCUOLA DI C. A.S.D. LUDOBIKE FCI 11 11 0
13 ISLAMI BESNIK AL2 S.C. PEDALE CHIARAVALLESE A.P.D.FCI 11 11 0
14 PELLEGRINI DANIELE AL1 S.C. PEDALE CHIARAVALLESE A.P.D.FCI 1 9 10 0
15 PEZZO ROSOLA KEVIN AL2 TEAM PITON FCI 9 9 0
16 TRUFFELLINI RICCARDO AL1 S.C. PEDALE CHIARAVALLESE A.P.D.FCI 1 7 8 0
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16 TRUFFELLINI RICCARDO AL1 S.C. PEDALE CHIARAVALLESE A.P.D.FCI 1 7 8 0
17 VARALLA MATTIA MARIA AL2 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO FCI 7 7 0
18 ARINGOLI LORENZO AL1 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICAFCI 1 6 7 0
19 MANCINELLI PHILIPPE AL2 PRD SPORT FACTORY TEAM FCI 6 6 0
20 CARRER VITTORIO AL1 TEAM EUROBIKE FCI 5 5 0
21 TANUSHI DENIS AL1 PROGETTO CICLISMO PICENO FCI 5 5 0
22 SPENDOLINI EDOARDO AL1 S.C. PEDALE CHIARAVALLESE A.P.D.FCI 1 4 5 0
23 FEDE GABRIEL AL1 CADREZZATE-VERSO L'IRIDE-GUERCIOTTIFCI 4 4 0
24 CAPRA MANUEL AL2 G.S. LAGORAI BIKE FCI 3 3 0
25 FORESTI ETTORE AL1 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICAFCI 0 3 3 0
26 DI STEFANO FABIO AL1 ANDRIA BIKE ASD FCI 2 2 0
27 OLIVIERI DAMIANO AL1 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAMFCI 1 1 0
28 CAMPLONE LUCIANO AL1 ASD SEIUNOTRENTACINQUE FCI 1 1 0
29 CAIRO ANTONIO AL2 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO FCI 1 1 0
30 MATTALONI ALEX AL2 LIB CERESETTO PRATIC DANIELI FCI 1 1 0
31 CAUTELA PIERGIANNI AL2 PRD SPORT FACTORY TEAM FCI 1 1 0
32 RICCHIUTI ALESSANDRO AL1 ASD ORIABIKERUN FCI 1 1 0
33 BABINO DOMENICO AL2 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO FCI 1 1 0
34 FERRAMOSCA PAOLO AL2 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO FCI 1 1 0
35 BONTEMPI ALESSANDRO AL1 PUNTO BICI APRILIA FCI 1 1 0
36 RICCI RICCARDO AL1 FORTEBRACCIO DA MONTONE FCI 1 1 0
37 DI TULLIO THOMAS AL1 POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"FCI 1 1 0
38 CASELLI EDIS AL1 CICLISTICA MARANELLO FCI 1 1 0
39 LAZZARI RAFFAELE AL2 A.S.D. SALIS BIKE FCI 1 1 039 LAZZARI RAFFAELE AL2 A.S.D. SALIS BIKE FCI 1 1 0
40 ACQUAVIVA LUCA AL2 POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"FCI 1 1 0
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CATEGORIA ALLIEVI M

POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' ENTE 1° 
TAPPA

2° 
TAPPA

3° 
TAPPA

4° 
TAPPA

5° 
TAPPA

6° 
TAPPA

7° 
TAPPA

8° 
TAPPA

9° 
TAPPA

TOTALE SCARTO
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41 CUCURACHI MARCO AL1 KALOS FCI 1 1 0
42 ROMANO FILIPPO OTTAVIO AL1 A.S.D. SALIS BIKE FCI 1 1 0
43 BABUSCI VALERIO AL1 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAMFCI 1 1 0
44 SGARZI RICCARDO AL1 A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969 FCI 1 1 0
45 TURCO SAMUELE AL1 CICLISTICA MARANELLO FCI 1 1 0
46 BUNGARO THOMAS AL2 A.S.D LEONESSA TAKLER- CEGLIE BIKE-FCI 1 1 0
47 BARLETTA SIMONE AL1 A.S.D. SALIS BIKE FCI 1 1 0
48 FAVARO FRANCESCO AL2 ASD GS PONTINO SERMONETA FCI 1 1 0
49 BALBINI FEDERICO AL1 PRD SPORT FACTORY TEAM FCI 1 1 0
50 SORGI LORENZO AL1 TEAM MASCIARELLI FCI 1 1 0
51 PONZIO ALESSIO AL1 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO FCI 1 1 0
52 CASSOL ALESSIO AL1 UC FOEN MICTU FCI 1 1 0
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CATEGORIA ALLIEVE F

POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' ENTE 1° 
TAPPA

2° 
TAPPA

3° 
TAPPA

4° 
TAPPA

5° 
TAPPA

6° 
TAPPA

7° 
TAPPA

8° 
TAPPA

9° 
TAPPA

TOTALE SCARTO

1 FISCARELLI YLENIA DA2 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASDFCI 26 30 56 0
2 MANGIATERRA NEFELLY DA2 SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAMFCI 16 22 38 0
3 LIVERANI CHIARA DA2 G.S. FIAMME ORO FCI 9 26 35 0
4 BRUFANI LETIZIA DA2 A.S.D. G.S. LU CICLONE FCI 30 30 0
5 FRIGGI VALENTINA DA1 A.S.D. G.S. LU CICLONE FCI 4 19 23 0
6 SCARPA ILARIA DA1 SCUOLA DI C. A.S.D. LUDOBIKE FCI 22 22 0
7 SCARSELLI LARA DA2 CICLISTICA S.MINIATO-S.CROCE A.S.D.FCI 19 19 0
8 BRUFANI MARGHERITA DA2 A.S.D. G.S. LU CICLONE FCI 16 16 0
9 ZAMBONELLI GIADA DA2 CICLISTICA S.MINIATO-S.CROCE A.S.D.FCI 13 13 0

10 MAZZIOTTA CHIARA DA2 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO FCI 11 11 0
11 NEGOSSI GIORGIA DA1 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAMFCI 7 7 0
12 PREZIOSA ADELAIDE DA1 POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"FCI 6 6 0
13 SIMONI GIORGIA DA2 O.P. BIKE PORTO SANT'ELPIDIO A.S.D.FCI 5 5 0
14 CALCAGNILE BENEDETTA DA1 KALOS FCI 3 3 0
15 RANUCCI ASIA DA1 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. FCI 2 2 0
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CATEGORIA JUNIORES M

POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' ENTE 1° 
TAPPA

2° 
TAPPA

3° 
TAPPA

4° 
TAPPA

5° 
TAPPA

6° 
TAPPA

7° 
TAPPA

8° 
TAPPA

9° 
TAPPA

TOTALE SCARTO

1 CROCESI EDOARDO JU CAPOBIANCHI CICLI MOTO SPORT FCI 1 30 31 0
2 FONTANA FILIPPO JU TRENTINO CROSS-GIANT-SELLE SMPFCI 30 30 0
3 GUARCINI DAVIDE JU PRO BIKE RIDING TEAM FCI 1 26 27 0
4 CEOLIN FEDERICO JU A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS FCI 26 26 0
5 NAPOLETANO MATTEO JU ASD AK CYCLING TEAM FCI 1 22 23 0
6 PAVAN MARCO JU CADREZZATE-VERSO L'IRIDE-GUERCIOTTIFCI 22 22 0
7 SPADONI GABRIELE JU A.S.D. NOCETO NIAL CYCLING TEAMFCI 19 19 0
8 TONUCCI NICOLO' JU S.C.D.ALMA JUVENTUS FANO FCI 19 19 0
9 SCHIAROLI GIOVANNI JU S.C. PEDALE CHIARAVALLESE A.P.D.FCI 1 16 17 0

10 VERRE ALESSANDRO JU ASD TEAM BYKERS VIGGIANO FCI 16 16 0
11 HUEZ EMANUELE JU KTM - PROTEK - DAMA FCI 13 13 0
12 MORGANTI NICOLAS JU STIPA FONTE COLLINA CICLI FALGIANIFCI 13 13 0
13 BETTUZZI TOMMASO JU SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE FCI 11 11 0
14 CARBONARI FILIPPO JU A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUMFCI 11 11 0
15 MENICACCI MICHAEL JU RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAMFCI 9 9 0
16 ZACCARIA MARIO JU CENTRO ITALIA BIKE MONTANINI FCI 7 7 0
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16 ZACCARIA MARIO JU CENTRO ITALIA BIKE MONTANINI FCI 7 7 0
17 CORTESE JACOPO JU TEAM MASCIARELLI FCI 6 6 0
18 MERLINO GABRIELE JU LIB CERESETTO PRATIC DANIELI FCI 5 5 0
19 MORZILLO DANILO JU VINI FANTINI-NIPPO-FREE BIKE FCI 4 4 0
20 BALDESTEIN RAUL JU PRD SPORT FACTORY TEAM FCI 3 3 0
21 PEGNA ARTURO JU A.S.D. PEDALE ARIANESE FCI 2 2 0
22 REPETI FILIPPO JU ELBA BIKE - SCOTT FCI 1 1 0
23 TARANTINI SIMONE JU A.S.D. SALIS BIKE FCI 1 1 0
24 COLASANTO NINNIMATTIA JU POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"FCI 1 1 0
25 SASSATELLI TOMMASO JU SC SAN LAZZARO FCI 1 1 0
26 CONCA LORIS JU BIRINGHELLO BIKE INFINITY TEAM FCI 1 1 0
27 PESCARMONA LUCA JU CADREZZATE-VERSO L'IRIDE-GUERCIOTTIFCI 1 1 0
28 RETARVI GIANPAOLO JU RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAMFCI 1 1 0
29 PREZIOSA MAURO JU POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"FCI 1 1 0
30 DE FEO ALDO JU A.S.D LEONESSA TAKLER- CEGLIE BIKE-FCI 1 1 0
31 CAPURSO JACOPO JU POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"FCI 1 1 0
32 GERMINARIO MATTIA JU POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"FCI 1 1 0
33 PELLICCIONI DANIELE JU PRD SPORT FACTORY TEAM FCI 1 1 0
34 RUSSO GIANUARIO JU ASD TEAM BYKERS VIGGIANO FCI 1 1 0
35 DE FEUDIS GIUSEPPE JU ANDRIA BIKE ASD FCI 1 1 0
36 CASASOLA MANUEL JU LIB CERESETTO PRATIC DANIELI FCI 1 1 0
37 D'AMICO GIUSEPPE JU A.S.D. SALIS BIKE FCI 1 1 0
38 PONZIO GIUSEPPE JU ASD TEAM BYKERS VIGGIANO FCI 1 1 0
39 CORLETTO EMILIANO JU TUSCIA BIKE FCI 1 1 039 CORLETTO EMILIANO JU TUSCIA BIKE FCI 1 1 0
40 CIOCE GABRIELE JU KALOS FCI 1 1 0
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CATEGORIA JUNIORES M

POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' ENTE 1° 
TAPPA

2° 
TAPPA

3° 
TAPPA

4° 
TAPPA

5° 
TAPPA

6° 
TAPPA

7° 
TAPPA

8° 
TAPPA

9° 
TAPPA

TOTALE SCARTO

1 gara scarto

41 DI DOMENICO BRUNO ALESSANDROJU G.S. GULP POOL VAL VIBRATA FCI 1 0 1 0
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CATEGORIA OPEN F (DJ+DU+DE)

POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' ENTE 1° 
TAPPA

2° 
TAPPA

3° 
TAPPA

4° 
TAPPA

5° 
TAPPA

6° 
TAPPA

7° 
TAPPA

8° 
TAPPA

9° 
TAPPA

TOTALE SCARTO

1 ROSSI SARA DJ TEAM DI FEDERICO PINK FCI 16 30 46 0
2 CASASOLA SARA DU TRENTINO CROSS-GIANT-SELLE SMPFCI 30 30 0
3 BULLERI ALESSIA DE TRENTINO CROSS-GIANT-SELLE SMPFCI 26 26 0
4 CAMPANARI ANGELA DU SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAMFCI 26 26 0
5 SCIUTO SARA DJ PRO BIKE RIDING TEAM FCI 1 22 23 0
6 BARONI FRANCESCA DU SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE FCI 22 22 0
7 QUATTRINI GIULIA DJ G.S. FIAMME ORO FCI 2 19 21 0
8 FEDE NICOLE DJ VALCAR PBM FCI 19 19 0
9 GIAMPIETRI GAIA DJ G.S. FIAMME ORO FCI 1 16 17 0

10 REALINI GAIA DJ TEAM MASCIARELLI FCI 13 13 0
11 GRILLO ALESSANDRA DJ G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASDFCI 11 11 0
12 MOTALLI LETIZIA DJ KTM - PROTEK - DAMA FCI 9 9 0
13 POMPEI VALERIA DJ RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAMFCI 7 7 0
14 LEONARDI ELENA DE TRENTINO CROSS-GIANT-SELLE SMPFCI 6 6 0
15 VERRANDO ALESSIA DU TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE'FCI 5 5 0
16 BERTONI GIULIA DJ UCLA1991 PACAN BAGUTTI A.S.D FCI 4 4 0

1 gara scarto

16 BERTONI GIULIA DJ UCLA1991 PACAN BAGUTTI A.S.D FCI 4 4 0
17 PAGOTTO GAIA DJ A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS FCI 3 3 0
18 CASCIOLI GIULIA DJ BURN MTB PRO TEAM FCI 1 1 0
19 SCARPA ALESSIA DJ SCUOLA DI C. A.S.D. LUDOBIKE FCI 1 1 0
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CATEGORIA OPEN M (EL+U23)

POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' ENTE 1° 
TAPPA

2° 
TAPPA

3° 
TAPPA

4° 
TAPPA

5° 
TAPPA

6° 
TAPPA

7° 
TAPPA

8° 
TAPPA

9° 
TAPPA

TOTALE SCARTO

1 PAVONI PIETRO EL TEAM CO.BO PAVONI FCI 2 30 32 0
2 SALA STEFANO UN SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE FCI 30 30 0
3 PAVONI PAOLO EL TEAM CO.BO PAVONI FCI 1 26 27 0
4 FOLCARELLI ANTONIO UN RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAMFCI 26 26 0
5 DI FEDERICO ANDREA EL GM EUROPA OVINI FCI 1 22 23 0
6 PONTA MARCO EL TRENTINO CROSS-GIANT-SELLE SMPFCI 22 22 0
7 PIGNOCCHI ALESSIO UN CALZ.M.GRANARO MARINI SI. FCI 1 19 20 0
8 NASPI ALESSANDRO UN SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAMFCI 19 19 0
9 COLELLA ELIA EL PRO BIKE RIDING TEAM FCI 1 16 17 0

10 CAPPONI STEFANO EL PRO BIKE RIDING TEAM FCI 16 16 0
11 MINUCCI MICHELE EL TEAM CINGOLANI FCI 1 13 14 0
12 VIDONI MATTEO UN A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS FCI 13 13 0
13 DORIGONI JAKOB UN ASD GENERAL STORE BOTTOLI ZARDINIFCI 11 11 0
14 CIABOCCO ELIA UN SANGEMINI - M.G. K VIS FCI 11 11 0
15 PANZARINI DANIELE UN A.S.D. CICLI TADDEI FCI 9 9 0
16 CAPATI MICHAEL EL TIME BIKE CICLI CAPRIO FCI 7 7 0

1 gara scarto

16 CAPATI MICHAEL EL TIME BIKE CICLI CAPRIO FCI 7 7 0
17 CALLONI LORENZO UN TRENTINO CROSS-GIANT-SELLE SMPFCI 6 6 0
18 DI MATTIA MARIO GABRIELE UN DIGIOTEK TEAM FCI 5 5 0
19 FAVARO PATRICK UN A.S.D. CICLI TADDEI FCI 4 4 0
20 URSINO LUCA EL PRO BIKE RIDING TEAM FCI 3 3 0
21 MOLETTA SIMONE EL TEAM BSR FCI 1 1 0
22 GALLI GIULIO UN A.S.D. CICLI TADDEI FCI 1 1 0
23 MERLINO MARCELLO UN D'AMICO UTENSILNORD FCI 1 1 0
24 MARCELLI MATTIA EL ABMOL FCI 1 1 0
25 CAROZZO MARCO UN VALLERBIKE FCI 1 1 0
26 QUATTRINI LUCA EL TIME BIKE CICLI CAPRIO FCI 1 1 0
27 CILLI ALESSIO UN GSC LATINA FCI 1 1 0
28 GAUDIO STEFANO UN PRD SPORT FACTORY TEAM FCI 1 1 0
29 LAVIERI RAFFAELE UN PRD SPORT FACTORY TEAM FCI 1 1 0
30 MORINI ANTONY UN RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAMFCI 1 1 0
31 SANTERAMO LEONARDO EL POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO"FCI 1 1 0
32 SALZA MICHELE EL TEAM CO.BO PAVONI FCI 1 1 0
33 CATALDI ALESSANDRO UN A.S.D. RAVEN TEAM FCI 1 1 0
34 ABRUZZESE DOMENICO EL ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANINFCI 1 1 0
35 POLONI MATIA UN BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. FCI 1 1 0
36 GALLO MARCO EL CALZ.M.GRANARO MARINI SI. FCI 1 1 0
37 RECALCATI CHRISTIAN UN LISSONE MTB ASD FCI 0 0 0
38 GAUDIO GIULIO UN PRD SPORT FACTORY TEAM FCI 0 0 0
39 COLLINI MATTEO UN STIPA FONTE COLLINA CICLI FALGIANIFCI 0 0 039 COLLINI MATTEO UN STIPA FONTE COLLINA CICLI FALGIANIFCI 0 0 0
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CATEGORIA ELITE SPORT

POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' ENTE
1° 

TAPPA
2° 

TAPPA
3° 

TAPPA
4° 

TAPPA
5° 

TAPPA
6° 

TAPPA
7° 

TAPPA
8° 

TAPPA
9° 

TAPPA
TOTALE

1 CIONNA LORENZO ELMT BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. FCI 30 30 60
2 CARACCIOLO LEONARDO ELMT A.C.D. SC CENTRO BICI TEAM TERNIFCI 26 26 52
3 CORVATTA DEMIS ELMT ASD NUOVA PEDALE CIVITANOVESEACSI 16 11 27
4 GRECO STEFANO ELMT CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASDFCI 13 13 26
5 ZOCCOLANTI MATTIA ELMT ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 FCI 22 22
6 ANIMALI ALESSANDRO ELMT NEW PUPILLI UISP  0795 UISP 22 22
7 BACCANO FEDERICO ELMT TEAM BIKE AT M.ROTONDO CL MONTANINIFCI 19 19
8 FATTORI LUCA ELMT DI GIOIA CYCLING TEAM CSI 19 19
9 PAPA ANDREA ELMT A.S.D. TEAM RODAS UISP 16 16
10 LEVI MARCO ELMT G.C. CAPODARCO-COMUNITA' FCI 9 9

no gare scarto

Pagina 1



ADRIATICO CROSS TOUR 2017-2018 - CIRCUITO CICLOCROSSADRIATICO CROSS TOUR 2017-2018 - CIRCUITO CICLOCROSSADRIATICO CROSS TOUR 2017-2018 - CIRCUITO CICLOCROSSADRIATICO CROSS TOUR 2017-2018 - CIRCUITO CICLOCROSS

CATEGORIA MASTER 1

POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' ENTE
1° 

TAPPA
2° 

TAPPA
3° 

TAPPA
4° 

TAPPA
5° 

TAPPA
6° 

TAPPA
7° 

TAPPA
8° 

TAPPA
9° 

TAPPA
TOTALE

1 GATTI GIOVANNI M1 ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANINFCI 30 30 60
2 POLIDORI ALESSIO M1 ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 FCI 26 26 52
3 LOMBARDI CLAUDIO M1 ASD CAPRARA CYCLING TEAM CSI 19 22 41
4 PUGLIESE NICOLA M1 TEAM EUROBIKE FCI 22 22
5 SBEI MATTEO M1 BIKERS IN LIBERTA'  0026 UISP 19 19
6 PROIETTI MATTIA M1 ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIAFCI 16 16
7 OZZA MARCO M1 A.S.D MTB CASARANO FCI 13 13
8 MARCELLI ALESSIO M1 D'ASCENZO BIKE FCI 11 11
9 PIOLI GIANLUCA M1 TEAM MONARCA TREVI A.S.D. FCI 9 9

no gare scarto
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CATEGORIA MASTER 2

POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' ENTE
1° 

TAPPA
2° 

TAPPA
3° 

TAPPA
4° 

TAPPA
5° 

TAPPA
6° 

TAPPA
7° 

TAPPA
8° 

TAPPA
9° 

TAPPA
TOTALE

1 SERRANI EMANUELE M2 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE FCI 19 30 49
2 IACONI FABRIZIO M2 BIKERS IN LIBERTA'  0026 UISP 22 26 48
3 RUGGIERO LIBERO M2 ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANINFCI 30 16 46
4 DELL'ORSO ALESSANDRO M2 TEAM CYCLING IACHINI  0596 UISP 16 22 38
5 PORCARI ALESSIO M2 G.S.CICLOTECH FCI 26 26
6 PASQUARELLA ANDREA M2 TEAM CO.BO PAVONI FCI 13 11 24
7 LUPINETTI LUCA M2 TEAM CYCLING IACHINI  0596 UISP 7 13 20
8 MORETTI DANIELE M2 ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIAFCI 11 9 20
9 ROSSINI GIORGIO M2 A.S.D. CRAZY BIKE FCI 19 19

10 CEPPITELLI BENEDETTO M2 ASD VELO CLUB ASSISI BASTIA UISP 9 7 16
11 MARINO FABIO M2 ASD NON SOLO CICLISMO UISP 6 5 11
12 RE LUCA M2 BIKERS IN LIBERTA'  0026 UISP 1 6 7
13 MANCINI ALESSIO M2 CICLI CINGOLANI  0191 UISP 5 5
14 MASSANTINI ALESSIO M2 ASD PARKPRE UISP 4 4
15 AQUILI STEFANO M2 ASD TORMATIC ACSI 4 4

no gare scarto

15 AQUILI STEFANO M2 ASD TORMATIC ACSI 4 4
16 CAMELI GIUSEPPE M2 BIKERS IN LIBERTA'  0026 UISP 3 3
17 ERCOLI ALESSANDRO M2 TESSERA GIORNALIERA ACSI 3 3
18 TEMPESTILLI FRANCESCO M2 ASD ADRIA & SIBILLA UISP 2 1 3
19 CAPUANI ROBERTO M2 BIKERS IN LIBERTA'  0026 ACSI 2 2
20 LELI ROSSANO M2 BIKERS IN LIBERTA'  0026 UISP 1 1
21 GIANGROSSI GABRIELE M2 BIKERS IN LIBERTA'  0026 UISP 1 1
22 ANGELI FRANCESCO M2 ASD CM2 FCI 1 1
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CATEGORIA MASTER 3

POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' ENTE
1° 

TAPPA
2° 

TAPPA
3° 

TAPPA
4° 

TAPPA
5° 

TAPPA
6° 

TAPPA
7° 

TAPPA
8° 

TAPPA
9° 

TAPPA
TOTALE

1 PASCUCCI PIERPAOLO M3 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. FCI 19 30 49
2 COSTANZI FABIO M3 BIKERS RACING TEAM CSI 11 26 37
3 VAGNONI MAURO M3 BIKERS IN LIBERTA'  0026 UISP 9 22 31
4 FOLCARELLI MASSIMO M3 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI C.T.FCI 30 30
5 DONATI MATTEO M3 ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 FCI 26 26
6 CAMELI EZIO M3 BIKERS IN LIBERTA'  0026 UISP 7 19 26
7 ZANETTI GIANNI M3 ASD TEAM ZANETTI UISP 22 22
8 SARACINO CARLO M3 CYCLING CAFE' FCI 16 16
9 SABBATINI LUCA M3 O.P. BIKE PORTO SANT'ELPIDIO A.S.D.FCI 16 16

10 ZACCARIA GIANNI M3 ASD NON SOLO CICLISMO UISP 13 13
11 PAVONE DIEGO M3 A.S.D. TEAM RODAS FCI 13 13
12 LO MONACO VALERIO M3 VELO  AUDAX RM FCI 6 6
13 PAROTTO MAURO M3 PUNTO BICI APRILIA FCI 5 5
14 MORELLI DEMIS M3 ASD ADRIA & SIBILLA UISP 4 4

no gare scarto
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CATEGORIA MASTER 4

POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' ENTE
1° 

TAPPA
2° 

TAPPA
3° 

TAPPA
4° 

TAPPA
5° 

TAPPA
6° 

TAPPA
7° 

TAPPA
8° 

TAPPA
9° 

TAPPA
TOTALE

1 NOCENTI SAURO M4 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRAFCI 26 30 56
2 CARRER LUIGI M4 TEAM EUROBIKE FCI 30 30
3 GIOVANE SILVIO M4 TESSERA GIORNALIERA ACSI 26 26
4 RAIMONDI GIOVANNI FILIPPOM4 A.S.D. RAVEN TEAM FCI 5 19 24
5 CAVALLINI RANIERO M4 TEAM CO.BO PAVONI FCI 13 11 24
6 ROVIGLIONI MARCO M4 UISP UMBRIA UISP 7 16 23
7 INNOCENZI PAOLO M4 U.C. PETRIGNANO A.S.D. FCI 22 22
8 QUADRINI PIERLUIGI M4 BIKERS RACING TEAM ACSI 22 22
9 MORANDO GIOVANNI M4 A.S.D. CICLI FATATO FCI 19 19

10 VIOZZI MASSIMO M4 NEW PUPILLI UISP  0795 UISP 6 13 19
11 PIGHINI ANDREA M4 ASD PARKPRE UISP 16 16
12 POLIDORI FRANCESCO M4 PIESSE CYCLING TEAM FCI 11 11
13 MIGLIORINI STEFANO M4 A.S.D. CICLI TADDEI FCI 9 9
14 TOMASSINI GRAZIANO M4 VIRGINIA BIKE ACSI 9 9
15 COZZARI GERMANO M4 U.C. PETRIGNANO A.S.D. FCI 7 7

no gare scarto

15 COZZARI GERMANO M4 U.C. PETRIGNANO A.S.D. FCI 7 7
16 CARTA PAOLO M4 TESSERA GIORNALIERA ACSI 6 6
17 SEBASTIANI FABRIZIO M4 BORN TO WIN A.S.D. UISP 1 5 6
18 CICCOLINI GIANLUCA M4 ASD ADRIA & SIBILLA UISP 1 4 5
19 DIONISI FABRIZIO M4 PRO BIKE RIDING TEAM FCI 4 4
20 BONADUCE MASSIMILIANO M4 UISP ABRUZZO UISP 3 3
21 ALDO CARTA M4 TESSERA GIORNALIERA ACSI 3 3
22 SORBARA CARLO M4 CYCLING CAFE' FCI 2 2
23 CAVALLINI GIAMPIERO M4 ASD TORMATIC ACSI 1 1
24 CIGNITTI ANDREA M4 PRO BIKE RIDING TEAM FCI 1 1
25 TOMASSINI GIANLUCA M4 U.C. PETRIGNANO A.S.D. FCI 1 1
26 CORLETO MARCO M4 VELO  AUDAX RM FCI 1 1
27 BIANCHETTI ROBERTO M4 ASD RUOTA LIBERA TERNI LIBERTAS 0 0
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CATEGORIA MASTER 5

POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' ENTE
1° 

TAPPA
2° 

TAPPA
3° 

TAPPA
4° 

TAPPA
5° 

TAPPA
6° 

TAPPA
7° 

TAPPA
8° 

TAPPA
9° 

TAPPA
TOTALE

1 D'AMBROSIO LUIGINO M5 RAMPICLUB VAL VIBRATA FCI 19 26 45
2 SANTINI STEFANO M5 SERVIGOMME CYCLING TEAM ACSI 16 22 38
3 MARIUZZO GIANFRANCO M5 ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANINFCI 30 30
4 GORIETTI MARCO M5 U.C. PETRIGNANO A.S.D. FCI 30 30
5 CECCACCI LORENZO M5 CICLI CINGOLANI  0191 UISP 9 19 28
6 PANZARINI GIANNI M5 DRAKE TEAM CISTERNA ASD FCI 26 26
7 QUATTRINI MARIO M5 ASD GS PONTINO SERMONETA FCI 22 22
8 CIAROCCHI MARIANO M5 BIKERS IN LIBERTA'  0026 UISP 6 13 19
9 MARILUNGO ANDREA M5 A.S.D. CRAZY BIKE FCI 16 16

10 GENTILI MARCO M5 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 UISP 4 11 15
11 FRANCESCHINI ANDREA M5 CICLI CINGOLANI  0191 UISP 13 13
12 TERENZI MASSIMILIANO M5 HOTTI TEAM ASD UISP 11 11
13 ANGELINI EMILIANO M5 NEW PUPILLI CSI  61 CSI 9 9
14 BUCARI ALBERTO M5 ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIAFCI 3 5 8
15 BOTONDINI SANDRO M5 ASD ADRIA & SIBILLA UISP 7 7

no gare scarto

15 BOTONDINI SANDRO M5 ASD ADRIA & SIBILLA UISP 7 7
16 PONTE MARCO M5 A.S.D. CRAZY BIKE FCI 7 7
17 FABIANI MASSIMILIANO M5 BIKE CLUB CAFE' FCI 6 6
18 CIRULLI MARCELLO M5 ASD MTB IMPERIA ACSI 5 5
19 PIGNOCCHI DAVIDE M5 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE FCI 4 4
20 VIOZZI FABRIZIO M5 NEW PUPILLI CSI  61 CSI 2 2
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CATEGORIA MASTER 6

POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' ENTE
1° 

TAPPA
2° 

TAPPA
3° 

TAPPA
4° 

TAPPA
5° 

TAPPA
6° 

TAPPA
7° 

TAPPA
8° 

TAPPA
9° 

TAPPA
TOTALE

1 PEDANTE CLEMENTE M6 TEAM CYCLING IACHINI  0596 UISP 30 30 60
2 RUBEIS MICHELE LUIGI M6 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASDFCI 16 26 42
3 PECCI ROSARIO M6 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 UISP 22 11 33
4 ARFILLI GABRIELE M6 ASD TEAM ZANETTI UISP 26 26
5 CAMPANARI GIUSEPPE M6 SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAMFCI 4 22 26
6 MICUCCI SERGIO M6 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. FCI 9 16 25
7 BELLETTI GIAMPIERO M6 ASD ADRIA & SIBILLA UISP 7 13 20
8 SCIUTO ALFIO M6 PUNTO BICI APRILIA FCI 19 19
9 RIDOLFI MORENO M6 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. FCI 19 19

10 BRAIDOT MAURO M6 CAPRIVESI FCI 13 13
11 PIRANI PAOLO M6 STELLA BIKE  0837 UISP 11 11
12 CONTI ADRIANO M6 ASD BIKE TEAM MONTI AZZURRI ACSI 9 9
13 CAVALIERI FABRIZIO M6 ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIAFCI 2 7 9
14 CROCESI IVANO M6 ASD BAR BOVA OFFICINA CSAIN 1 6 7
15 CHIOFALO FILIPPO M6 A.S.D. CICLI FATATO FCI 6 6

no gare scarto

15 CHIOFALO FILIPPO M6 A.S.D. CICLI FATATO FCI 6 6
16 SPADONI BRUNO M6 NEW MOTOR BIKE ASD UISP 5 5
17 SPERANZA TOTO' GIANFRANCOM6 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASDFCI 5 5
18 D'AMBROSIO SAURO M6 CYCLING PROJECT MGN FCI 1 4 5
19 CENTONZE ANTONIO M6 KALOS FCI 3 3
20 CORRADO UDO M6 KALOS FCI 1 1
21 DIONISI GIACOMO M6 PRO BIKE RIDING TEAM FCI 1 1
22 SANTI PIERPAOLO M6 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 UISP 1 1
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CATEGORIA MASTER 7-8

POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' ENTE
1° 

TAPPA
2° 

TAPPA
3° 

TAPPA
4° 

TAPPA
5° 

TAPPA
6° 

TAPPA
7° 

TAPPA
8° 

TAPPA
9° 

TAPPA
TOTALE

1 QUINTARELLI LUCIANO M7 ASD TEAM BIKE PALOMBARA CSI 30 30 60
2 TULLIO PIO M7 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASDFCI 16 26 42
3 BURZI MASSIMO M7 A.S.D. CICLI TADDEI FCI 26 26
4 RE ADAMO M7 BIKERS IN LIBERTA'  0026 UISP 4 22 26
5 VALENTINI MARCO M7 G.S. AVIS AMELIA A.S.D. FCI 7 19 26
6 FROLLA' CLAUDIO M7 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 UISP 9 16 25
7 GIARDINO ANTONIO M7 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASDFCI 11 13 24
8 DI VITA FRANCO M7 ASD G.C. AVIS SASSOFERRATO UISP 22 22
9 DONNINI CARLO M7 ASD G.C. AVIS SASSOFERRATO UISP 19 19

10 CHIERUZZI SANDRO M7 G.S. AVIS AMELIA A.S.D. FCI 6 11 17
11 MALATESTA GRAZIANO M7 TEAM GO FAST FCI 13 13
12 TEMPESTILLI PAOLO M8 ASD ADRIA & SIBILLA UISP 4 7 11
13 GIANSANTE GIANCARLO M7 ASD TEAM GIANSANTE ACSI 9 9
14 FANTINI BRUNO M8 TEAM CYCLING IACHINI  0596 UISP 5 5
15 PAOLONI ROSAURO M7 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 UISP 4 4

no gare scarto

15 PAOLONI ROSAURO M7 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 UISP 4 4
16 URSINO CARMELO M7 ASD CICLIMONTANINI.IT FCI 3 3
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CATEGORIA MASTER WOMAN

POS COGNOME NOME CAT SOCIETA' ENTE
1° 

TAPPA
2° 

TAPPA
3° 

TAPPA
4° 

TAPPA
5° 

TAPPA
6° 

TAPPA
7° 

TAPPA
8° 

TAPPA
9° 

TAPPA
TOTALE

1 ZACCONI CINZIA W2 NEW PUPILLI UISP  0795 UISP 30 30
2 DI LORENZO SABRINA W1 A.S.D. DI LORENZO FCI 30 30
3 POLCE ROBERTA W2 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASDFCI 26 26
4 NEMES MIRELLA VITTORIAW1 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 UISP 22 22
5 GIACOMOZZI GISELLA W1 NEW PUPILLI CSI  61 CSI 19 19

no gare scarto
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CLASSIFICA SOCIETA' A PARTECIPAZIONE

POS SOCIETA' ENTE
1° 

TAPPA
2° 

TAPPA
3° 

TAPPA
4° 

TAPPA
5° 

TAPPA
6° 

TAPPA
7° 

TAPPA
8° 

TAPPA
9° 

TAPPA
TOTALE 
PUNTI

PRESENTE IN 
TAPPE

1 BIKERS IN LIBERTA'  0026 UISP 8 8 16 2
2 S.C. PEDALE CHIARAVALLESE A.P.D. FCI 7 8 15 2
3 PUNTO BICI APRILIA FCI 9 5 14 2
4 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI TEAM FCI 12 12 1
5 PRO BIKE RIDING TEAM FCI 8 3 11 2
6 POL.VA DILETT. "GAETANO CAVALLARO" FCI 10 10 1
7 CICLISTICA L'AQUILA A.PICCO ASD FCI 4 6 10 2
8 A.S.D. GRUPPO CICLISTICO MATELICA FCI 5 5 10 2
9 ASD TEAM BYKERS VIGGIANO FCI 9 9 1
10 ASD ADRIA & SIBILLA UISP 5 4 9 2
11 ABITACOLO SPORT CLUB  0980 UISP 5 4 9 2
12 BICI ADVENTURE TEAM A.S.D. FCI 5 4 9 2
13 TEAM CO.BO PAVONI FCI 5 4 9 2
14 PRD SPORT FACTORY TEAM FCI 8 8 1
15 KALOS FCI 8 8 1
16 A.S.D. SALIS BIKE FCI 7 7 1
17 TRENTINO CROSS-GIANT-SELLE SMP FCI 7 7 1
18 TEAM CYCLING IACHINI  0596 UISP 4 3 7 2
19 ASD VELO CLUB RACING ASSISI BASTIA FCI 4 3 7 2
20 TEAM MASCIARELLI FCI 6 1 7 2
21 O.P. BIKE PORTO SANT'ELPIDIO A.S.D. FCI 1 5 6 2
22 SUPERBIKE BRAVI PLATFORM TEAM FCI 3 3 6 2
23 G.S. FIAMME ORO FCI 3 3 6 2
24 ASD MTBSANTAMARINELLA CICLIMONTANIN FCI 4 2 6 2
25 A.S.D. CICLI TADDEI FCI 5 5 1
26 SCUOLA DI C. A.S.D. LUDOBIKE FCI 5 5 1
27 ASD CUCCO IN BIKE FCI 2 3 5 2
28 CADREZZATE-VERSO L'IRIDE-GUERCIOTTI FCI 4 4 1
29 LISSONE MTB ASD FCI 4 4 1
30 GS BORGONUOVO FCI 4 4 1
31 ELBA BIKE - SCOTT FCI 4 4 131 ELBA BIKE - SCOTT FCI 4 4 1
32 ANDRIA BIKE ASD FCI 4 4 1
33 TEAM EUROBIKE FCI 4 4 1
34 NEW PUPILLI UISP  0795 UISP 1 3 4 2
35 ASD NARNIA 2014 FCI 1 3 4 2
36 G.C.LA MONTAGNOLA ASD FCI 2 2 4 2
37 TEAM DI FEDERICO PINK FCI 2 2 4 2
38 TEAM CINGOLANI FCI 2 2 4 2
39 U.C. PETRIGNANO A.S.D. FCI 2 2 4 2
40 A.S.D. G.S. LU CICLONE FCI 2 2 4 2
41 G.S. AVIS AMELIA A.S.D. FCI 2 2 4 2
42 CICLI CINGOLANI  0191 UISP 3 1 4 2
43 FORTEBRACCIO DA MONTONE FCI 3 1 4 2
44 ASD BIKELAND TEAM BIKE 2003 FCI 3 1 4 2
45 SELLE ITALIA GUERCIOTTI ELITE FCI 3 3 1
46 A.S.D. TEAM VELOCIRAPTORS FCI 3 3 1
47 LIB CERESETTO PRATIC DANIELI FCI 3 3 1
48 A.S.D. CRAZY BIKE FCI 3 3 1
49 AS.DIL. PEDALE AGUGLIANESE FCI 1 2 3 2
50 NEW PUPILLI CSI  61 CSI 1 2 3 2
51 G.S. CICLI FIORIN CYCLING TEAM ASD FCI 2 1 3 2
52 A.S.D. RAVEN TEAM FCI 2 1 3 2
53 CALZ.M.GRANARO MARINI SI. FCI 2 1 3 2
54 CYCLING PROJECT MGN FCI 2 1 3 2
55 ASD NON SOLO CICLISMO UISP 2 1 3 2
56 KTM - PROTEK - DAMA FCI 2 2 1
57 CICLISTICA MARANELLO FCI 2 2 1
58 CICLISTICA S.MINIATO-S.CROCE A.S.D. FCI 2 2 1
59 ASD GS PONTINO SERMONETA FCI 2 2 1
60 TEAM BIKE AT M.ROTONDO CL MONTANINI FCI 2 2 1
61 TIME BIKE CICLI CAPRIO FCI 2 2 1
62 CYCLING CAFE' FCI 2 2 1
63 VELO  AUDAX RM FCI 2 2 1
64 A.S.D. CICLI FATATO FCI 2 2 1
65 A.S.D LEONESSA TAKLER- CEGLIE BIKE- FCI 2 2 1
66 A.S.D MTB CASARANO FCI 2 2 1
67 TEAM LAPIERRE - TRENTINO - ALE' FCI 2 2 1
68 ASD G.C. AVIS SASSOFERRATO UISP 2 2 1
69 ASD PARKPRE UISP 2 2 1
70 ASD TEAM ZANETTI UISP 2 2 1
71 A.S.D. PEDALE ROSSOBLU- PICENUM FCI 2 2 1
72 STIPA FONTE COLLINA CICLI FALGIANI FCI 2 2 1
73 UISP UMBRIA UISP 1 1 2 2
74 BORN TO WIN A.S.D. UISP 1 1 2 2
75 BIKERS RACING TEAM CSI 1 1 2 2
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CLASSIFICA SOCIETA' A PARTECIPAZIONE

POS SOCIETA' ENTE
1° 

TAPPA
2° 

TAPPA
3° 

TAPPA
4° 

TAPPA
5° 

TAPPA
6° 

TAPPA
7° 

TAPPA
8° 

TAPPA
9° 

TAPPA
TOTALE 
PUNTI

PRESENTE IN 
TAPPE

76 INPA-SAN VINCENZO FCI 1 1 2 2
77 SCOTT-PASQUINI STELLA AZZURRA FCI 1 1 2 2
78 S.C.A.P. TRODICA DI MORROVALLE FCI 1 1 2 2
79 ASS. CICLISTICA RECANATI FCI 1 1 2 2
80 RAPAGNANESE CAS CICLISTICO FCI 1 1 2 2
81 A.C.D. SC CENTRO BICI TEAM TERNI FCI 1 1 2 2
82 ASD NUOVA PEDALE CIVITANOVESE ACSI 1 1 2 2
83 ASD TORMATIC ACSI 1 1 2 2
84 SERVIGOMME CYCLING TEAM ACSI 1 1 2 2
85 RUOTA LIBERA TERNI FCI 1 1 2 2
86 CAPOBIANCHI CICLI MOTO SPORT FCI 1 1 2 2
87 G.S. GULP POOL VAL VIBRATA FCI 1 1 2 2
88 RAMPICLUB VAL VIBRATA FCI 1 1 2 2
89 GM EUROPA OVINI FCI 1 1 2 2
90 ASD AK CYCLING TEAM FCI 1 1 2 2
91 AS MONTORO1927 STEFANO GARZELLI FCI 1 1 2 2
92 ASD VELO CLUB ASSISI BASTIA UISP 1 1 2 2
93 ASD BAR BOVA OFFICINA CSAIN 1 1 2 2
94 ASD CAPRARA CYCLING TEAM CSI 1 1 2 2
95 ASD TEAM BIKE PALOMBARA CSI 1 1 2 2
96 BURN MTB PRO TEAM FCI 1 1 1
97 TEAM PITON FCI 1 1 1
98 ASD GENERAL STORE BOTTOLI ZARDINI FCI 1 1 1
99 BIRINGHELLO BIKE INFINITY TEAM FCI 1 1 1

100 VALCAR PBM FCI 1 1 1
101 UC FOEN MICTU FCI 1 1 1
102  DP66 FCI 1 1 1
103 ASS.NE CICLISTICA DILETT. VALVASONE FCI 1 1 1
104 CAPRIVESI FCI 1 1 1
105 POLISPORTIVA QUILIANO BIKE FCI 1 1 1
106 UCLA1991 PACAN BAGUTTI A.S.D FCI 1 1 1106 UCLA1991 PACAN BAGUTTI A.S.D FCI 1 1 1
107 SC SAN LAZZARO FCI 1 1 1
108 A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969 FCI 1 1 1
109 A.S.D. NOCETO NIAL CYCLING TEAM FCI 1 1 1
110 STELLA BIKE  0837 UISP 1 1 1
111 ASD CM2 FCI 1 1 1
112 VALLERBIKE FCI 1 1 1
113 D'AMICO UTENSILNORD FCI 1 1 1
114 TEAM MONARCA TREVI A.S.D. FCI 1 1 1
115 U.C. CITTA' DI CASTELLO A.S.D. FCI 1 1 1
116 ASD CICLIMONTANINI.IT FCI 1 1 1
117 TUSCIA BIKE FCI 1 1 1
118 CITTA' DEI PAPI CICLISMO FCI 1 1 1
119 MARINO BIKE & BIKER FCI 1 1 1
120 DRAKE TEAM CISTERNA ASD FCI 1 1 1
121 GSC LATINA FCI 1 1 1
122 G.S.CICLOTECH FCI 1 1 1
123 PIESSE CYCLING TEAM FCI 1 1 1
124 RACE MOUNTAIN FOLCARELLI C.T. FCI 1 1 1
125 A.S.D. DI LORENZO FCI 1 1 1
126 CENTRO ITALIA BIKE MONTANINI FCI 1 1 1
127 DIGIOTEK TEAM FCI 1 1 1
128 D'ASCENZO BIKE FCI 1 1 1
129 TEAM GO FAST FCI 1 1 1
130 ABMOL FCI 1 1 1
131 ASD SEIUNOTRENTACINQUE FCI 1 1 1
132 VINI FANTINI-NIPPO-FREE BIKE FCI 1 1 1
133 A.S.D. PEDALE ARIANESE FCI 1 1 1
134 ASD ORIABIKERUN FCI 1 1 1
135 G.S. LAGORAI BIKE FCI 1 1 1
136 TEAM BSR FCI 1 1 1
137 HOTTI TEAM ASD UISP 1 1 1
138 ASD MTB IMPERIA ACSI 1 1 1
139 NEW MOTOR BIKE ASD UISP 1 1 1
140 UISP ABRUZZO UISP 1 1 1
141 A.S.D. TEAM RODAS UISP 1 1 1
142 PROGETTO CICLISMO PICENO FCI 1 1 1
143 SANGEMINI - M.G. K VIS FCI 1 1 1
144 S.C.D.ALMA JUVENTUS FANO FCI 1 1 1
145 G.C. CAPODARCO-COMUNITA' FCI 1 1 1
146 S. C. POTENTIA-RINASCITA FCI 1 1 1
147 POLISPORTIVA MORROVALLESE FCI 1 1 1
148 BIKE CLUB CAFE' FCI 1 1 1
149 DI GIOIA CYCLING TEAM CSI 1 1 1
150 NUOVA SPIGA AUREA FCI 1 1 1
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CLASSIFICA SOCIETA' A PARTECIPAZIONE

POS SOCIETA' ENTE
1° 

TAPPA
2° 

TAPPA
3° 

TAPPA
4° 

TAPPA
5° 

TAPPA
6° 

TAPPA
7° 

TAPPA
8° 

TAPPA
9° 

TAPPA
TOTALE 
PUNTI

PRESENTE IN 
TAPPE

151 A.S.D. TEAM RODAS FCI 1 1 1
152 AMICI DELLA BICI JUNIOR FCI 1 1 1
153 ASD TEAM GIANSANTE ACSI 1 1 1
154 ASD BIKE TEAM MONTI AZZURRI ACSI 1 1 1
155 VIRGINIA BIKE ACSI 1 1 1
156 BIKERS RACING TEAM ACSI 1 1 1
157 ASD RUOTA LIBERA TERNI LIBERTAS 1 1 1
158 TESSERA GIORNALIERA ACSI 4 4 1
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STATISTICHE ADRIATICO CROSS TOUR 2017/2018

1° TAPPA 
Numana 

01/10/2017

2° TAPPA 
Corridonia 
14/10/2017

3° TAPPA 
San 

Severino 
Marche 

22/10/2017

4° TAPPA 
L'Aquila 

01/11/2017

5° TAPPA 
Ostra 
Vetere 

19/11/2017

6° TAPPA 
Corridonia 
26/11/2017

7° TAPPA 
Maltignano 
17/12/2017

8° TAPPA 
Notaresco 
26/12/2017

9° TAPPA 
Rapagnano 
31/12/2017

Totale 
Partenti

Media 
Partenti

Almeno 
Una 

Presenza 
Circuito

G6M/ES1 17 13 0 0 0 0 0 0 0 30 15,00 21
G6F/ED1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 1,50 2

ES2 29 13 0 0 0 0 0 0 0 42 21,00 35
ED2 10 5 0 0 0 0 0 0 0 15 7,50 11
AL 49 13 0 0 0 0 0 0 0 62 31,00 52
DA 14 5 0 0 0 0 0 0 0 19 9,50 15
JU 38 8 0 0 0 0 0 0 0 46 23,00 41

OPEN M 37 8 0 0 0 0 0 0 0 45 22,50 39
OPEN F 18 5 0 0 0 0 0 0 0 23 11,50 19

Agonisti FCI 214 71 0 0 0 0 0 0 0 285 142,50 235

JMT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
ELMT 6 8 0 0 0 0 0 0 0 14 7,00 10

M1 8 4 0 0 0 0 0 0 0 12 6,00 9
M2 18 15 0 0 0 0 0 0 0 33 16,50 22
M3 12 6 0 0 0 0 0 0 0 18 9,00 14
M4 20 14 0 0 0 0 0 0 0 34 17,00 27
M5 14 12 0 0 0 0 0 0 0 26 13,00 20
M6 19 12 0 0 0 0 0 0 0 31 15,50 22

M7-8 15 9 0 0 0 0 0 0 0 24 12,00 16
M-WOMAN 1 4 0 0 0 0 0 0 0 5 2,50 5

ACSI 4 11 0 0 0 0 0 0 0 15 7,50 14
CSI 4 6 0 0 0 0 0 0 0 10 5,00 7
ASI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

LIBERTAS 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 0,50 1
CSAIN 1 1 0 0 0 0 0 0 0 2 1,00 1
ENDAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

FCI 63 37 0 0 0 0 0 0 0 100 50,00 74
UISP 41 28 0 0 0 0 0 0 0 69 34,50 48

Amatori 113 84 0 0 0 0 0 0 0 197 98,50 145

MAR 76 92 0 0 0 0 0 0 0 168 84,00 116
ABR 28 21 0 0 0 0 0 0 0 49 24,50 35
UMB 25 22 0 0 0 0 0 0 0 47 23,50 32
LAZ 70 16 0 0 0 0 0 0 0 86 43,00 70
ERO 7 0 0 0 0 0 0 0 0 7 3,50 7
BAS 9 0 0 0 0 0 0 0 0 9 4,50 9
TRE 11 0 0 0 0 0 0 0 0 11 5,50 11
BOL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

ESTERO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
LOM 13 0 0 0 0 0 0 0 0 13 6,50 13
PUG 43 0 0 0 0 0 0 0 0 43 21,50 43
CAM 2 1 0 0 0 0 0 0 0 3 1,50 2
TOS 21 2 0 0 0 0 0 0 0 23 11,50 21
MOL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
PIE 7 1 0 0 0 0 0 0 0 8 4,00 7
VEN 4 0 0 0 0 0 0 0 0 4 2,00 4
FVG 6 0 0 0 0 0 0 0 0 6 3,00 6
LIG 3 0 0 0 0 0 0 0 0 3 1,50 3
CAL 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
SIC 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
SAR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0
VDA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

ACSI 9 9 9 9 9 9 9 9 9 81 40,50 9
CSI 5 5 5 5 5 5 5 5 5 45 22,50 5
ASI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

LIBERTAS 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 4,50 1
CSAIN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 9 4,50 1
ENDAS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

FCI 124 124 124 124 124 124 124 124 124 1.116 558,00 124
UCI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0

UISP 18 18 18 18 18 18 18 18 18 162 81,00 18

Num.Società 137 80 0 0 0 0 0 0 0 217 108,50 158

482 241,00 3800 000

CATEGORIA
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TOT. PARTENTI 327 155 0 0 0
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